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April måned er ved at rinde 
ud, samtidig med at foråret for 
alvor tager fat, og alt omkring 
os springer ud. Vi springer i 
skrivende stund også ud her 
på Rosengårdskolen, vi tager 
nemlig hul på vores kulturuge, 
hvor vi vil arbejde med drøm-
me og rejse langt omkring i et 
drømmeunivers. Jeg håber, I 
forældre vil komme på besøg 
på lørdag sammen med jeres 
børn, og få et førstehånds 
indblik i, hvad jeres børn har 
været optaget af i ugens løb. 
Det er også i april måned vi 
holder valgmøde, for alle der 
er interesserede i at høre om 
skolebestyrelsesvalget. Det 
er via bestyrelsesarbejdet, du 
for alvor kan få indflydelse på 

dit barns skolegang, og vi har 
brug for forældre, der enga-
gerer sig i skolen, for at vi kan 
lave den bedst tænkelige sko-
le. Derfor endnu en opfordring 
til at stille op til skolebesty-
relsen, og meget gerne også 
komme til valgmøde på skolen 
onsdag den 27. april kl. 19.  

Afslutningsvis vil jeg komme 
med en venlig men bestemt 
anmodning om, at alle foræl-
dre respekterer indkørselsfor-
bud om morgenen til skolens 
parkeringsområde. Det er 
vigtigt for os, at vi har en sikker 
skolevej, for alle de elever der 
kommer til fods og cyklende.                                                            

     Maj-Britt Halle

Side 1

Nyhedsbrev til forældre til børn på Rosengårdskolen

Vi er så heldige, at vi på Rosengårdskolen har flere pensio-
nerede, tidligere ansatte, som hjælper os i forskellige situ-
ationer. Heriblandt tidligere viceskoleleder Grethe Møller 
Jacobsen, som træder til i forbindelse med årets eksamener 
i foråret.

Grethe var ansat på skolen fra 1995 til 2014, og det er 
dejligt at have et kendt ansigt på skolen, som ved, hvordan 
tingene foregår. Grethe har i år hjulpet til ved forcensur i 
marts, og kommer og hjælper som eksamensvagt igen i 
starten af maj, hvor de skriftelige eksamener afholdes.
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Side 2

Efter to år uden sociale arrangementer 
kunne Rosengårdskolens udskolingselever 
i Fønix og Almen endelig afholde årets 
gallafest. Festen med temaet “maskebal” 
løb af stablen fredag den 1. april. 
Forventningsfulde elever fra U1, U2, 
C-klassen, 8. og 9. årgang ankom og gik 
langs den røde løber mod teatersalen og 
tonerne fra Ung Odenses dj. 
Drengene kom klædt i hvide skjorter og pi-
gerne i lange kjoler, håret sat og alle med 
et smil på læben.
UngOdense spillede musik hele aftenen 

og dansegulvet var fyldt - fyldt med dans, 
kram, smil og glade teenagere, der efter 
lang tids venten endelig kunne være sam-
men på kryds og tværs igen.
Elevrådet fik arrangeret en vellykket galla-
fest, hvor de selv stod for salg af billetter,
promovering til deres klassekammerater, 
indkøb af pynt, drikkevarer og snacks samt
oprydning, da festen sluttede.
Noah, elev i U2, havde stillet op til foto-
shoot, hvor eleverne kunne få taget bille-
der i løbet af aftenen - både klassevis og 
venskaber på tværs af alle klasserne.
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Side 3

I Fønix har vi ikke så mange piger i klas-
serne. Vi har derfor startet en ny tradition, 
nemlig Pigeaften. Med mange udfordrin-
ger pga. nedlukninger og restriktioner, var 
det endelig muligt for os at afholde arran-
gementet i sidste måned. 
Arrangementet giver mulighed for at pi-
gerne møder hinanden på tværs af klasser 
udenfor skolegangens rammer. Her giver 
det anledning til at skabe nye venskaber 
på tværs, som derefter kan dyrkes for 

eksempel i frikvartererne. 
Pigeaften blev afholdt med ren pigehygge. 
Der var blandt andet “neglelak-station”, 
Just Dance og kreativt værksted. Her fik 
pigerne mulighed for at udfolde deres 
kreative kompetencer - sammen. Der blev 
krammet og grint. 
Afslutningvis havde vi fælles spisning og 
pigerne så en “tøsefilm”. De glæder sig 
allerede til næste gang, arrangementet 
bliver afholdt i Fønix.
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Pigeaften i Fønix
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Nyhedsbrev til forældre til børn på Rosengårdskolen

I denne uge holder vi kulturuge - en uge hvor alle 
elever på skolen arbejder med et fælles tema.
Årets tema er ”drømme”. Eleverne arbejder hele 
ugen med et særligt fokuspunkt omkring drømme 
og de verdener der knytter sig hertil - fx. ”fremtids-
drømme”, ”de uhyggelige drømme”, ”spil-uni-
vers”, ”sanserne” mm. Det er meget forskelligt 
hvordan de enkelte klasser arbejder med emnet, 
der bliver både lavet kreative værksteder, bevæ-
gelse, fordybelse mm. Der vil være andre mulig-

heder for at tilrettelægge skoledagen, så eleverne 
kan arbejde i mindre grupper og i højere grad 
komme ”ud af klasselokalet”.
Formålet er, at skolens elever oplever en større 
sammenhængskraft på tværs af afdelinger, og op-
lever en anderledes skoledag, hvor læring sker på 
andre måder en den vanlige undervisning. 
Ugen sluttes af med åbent hus på lørdag den 30. 
april fra 10-12, hvor forældre og søskende kan få 
et kig ind i ugens aktiviteter.

Drømme på skemaet
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Side 5

Nyhedsbrev til forældre til børn på Rosengårdskolen

Vi - Karl 8.A, Fie 8.A, Jonas 8.B og Signe 8.C - 
og vores lærere Kim Tank og Michael Elholm har 
været i Litauen med Erasmus+
Vi har oplevet en masse forskellige ting, og vi 
har fået en masse venner.
Vi har blandt andet set Riga og Vilnius, som er 
hovedstæderne i Letland og Litauen. Vi har prø-
vet en masse forskellige aktiviteter sammen med 
de andre elever, hvor vi havde fokus på helbred. 

De lærte os om madpyramiden, hvor vi skulle 
sætte forskellige madvarer i de rigtige felter. De 
viste os rundt i Biržai, og vi var på et museum, 
hvor vi spiste efter en lang rundvisning. Vi havde 
pizzafest, og vi havde det helt vildt fedt sam-
men. Vi var på teknisk museum, og vi besøgte til 
sidst et gammelt hus, hvor vi spiste vores sidste 
måltid sammen. Det var svært at sige farvel. 

Tur til Litauen
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På gensyn til Åbent Hus på lørdag 
den 30. april kl. 10-12




